
23 Febbraio 2020

CAMPIONATI REGIONALI MASTER BASILICATA

FINCONI CR BASILICATA

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   1          100 farfalla  maschi         

1 PETTOLINO  SAVINO                  1966 Acsd Pentotary - Foggia       1'50"68Master 50 

2 VELARDI  EUGENIO                   1953 Circolo Canottieri Aniene     1'45"00Master 65 

3 FALCE  GAETANO                     1985 Pol. Aquatica - Pignola       1'42"95Master 35 

4 CHINNI  ROBERTO                    1980 Acsd Pentotary - Foggia       1'35"00Master 40 

         50 dorso  femmine         Gara   2

1 RAGO  BENEDETTA                    1981 Basilicata Nuoto 2000         1'03"00Master 35 

2 PACE  MARIA ROSARIA                1961 Basilicata Nuoto 2000         1'00"00Master 55 

3 BOCHICCHIO  DONATA                 1966 Basilicata Nuoto 2000         1'00"00Master 50 

4 VECCHIONE  CARMELA                 1990 Basilicata Nuoto 2000         0'52"00Master 30 

5 DEL GIUDICE  CLAUDIA               1986 Basilicata Nuoto 2000         0'47"00Master 30 

         50 dorso  maschi         Gara   3

1 ATENA  GIUSEPPE                    1988 Basilicata Nuoto 2000         1'02"00Master 30 

2 LALLA  MARIANO                     1943 C.S.Portici asd               0'55"23Master 75 

3 CIRELLA  RAFFAELE                  1958 San Mauro ssd                 0'51"52Master 60 

4 MAZZARO  ALBERTO                   1946 C.S.Portici asd               0'50"57Master 70 

5 TORRE  RAFFAELE                    1964 Splash asd - Potenza          0'50"00Master 55 

6 GIUZIO  GABRIELE                   1972 Old Friends Nuoto Onlus       0'36"00Master 45 

         100 rana  maschi         Gara   4

1 FORTUNATO  LUCA                    1983 Basilicata Nuoto 2000         1'58"99Master 35 

2 VELARDI  EUGENIO                   1953 Circolo Canottieri Aniene     1'45"00Master 65 

3 DEL DUCA  DANIELE                  1985 Acsd Pentotary - Foggia       1'45"00Master 35 

4 MINOIA  GIUSEPPE                   1993 Pol. Aquatica - Pignola       1'43"25Master 25 

5 VACCARO  STEFANO                   1974 Basilicata Nuoto 2000         1'41"00Master 45 

6 PACE  SALVATORE                    1991 Splash asd - Potenza          1'38"90Master 25 

7 DI NIRO  FAUSTO                    1976 H2O Sport csd                 1'30"00Master 40 

8 PETRAGLIA  GIANLUCA                1986 Pol. Aquatica - Pignola       1'28"26Master 30 

9 LOTITO  SERGIO                     1995 Old Friends Nuoto Onlus       1'25"00Master 25 

10 GIUZIO  GABRIELE                   1972 Old Friends Nuoto Onlus       1'20"00Master 45 

         50 stile libero  femmine         Gara   5

1 RAGO  BENEDETTA                    1981 Basilicata Nuoto 2000         0'58"00Master 35 

2 BOCHICCHIO  DONATA                 1966 Basilicata Nuoto 2000         0'51"76Master 50 

3 PACE  MARIA ROSARIA                1961 Basilicata Nuoto 2000         0'51"09Master 55 
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23 Febbraio 2020

CAMPIONATI REGIONALI MASTER BASILICATA

FINCONI CR BASILICATA

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   5          50 stile libero  femmine         

4 AMATO  PAOLA                       1974 Old Friends Nuoto Onlus       0'45"00Master 45 

         50 stile libero  maschi         Gara   6

1 TROIANO  SAVERIO                   1987 Basilicata Nuoto 2000         0'51"50Master 30 

2 FINIZIO  ANTONIO                   1979 Pol. Aquatica - Pignola       0'45"12Master 40 

3 DI LORENZO  LUIGI ANTONIO          1964 Old Friends Nuoto Onlus       0'45"00Master 55 

4 TORRE  RAFFAELE                    1964 Splash asd - Potenza          0'45"00Master 55 

5 BARILE  VINCENZO                   1960 Pol. Aquatica - Pignola       0'43"25Master 60 

6 ATENA  GIUSEPPE                    1988 Basilicata Nuoto 2000         0'42"50Master 30 

7 LACIDOGNA  GIUSEPPE                1968 Pol. Aquatica - Pignola       0'42"22Master 50 

8 FORTUNATO  LUCA                    1983 Basilicata Nuoto 2000         0'40"67Master 35 

9 MECCA  SIMONE                      1994 Pol. Aquatica - Pignola       0'40"12Master 25 

10 GELTRIDE  MICHELE                  1969 Pol Lib Invicta - Potenza     0'40"00Master 50 

11 GRAZIANO  MIRKO                    1996 Acsd Pentotary - Foggia       0'36"00Under 25 

12 DE PELLEGRINO  FRANCESCO           1979 Acsd Pentotary - Foggia       0'35"00Master 40 

13 LISI  MARIANO                      1979 Splash asd - Potenza          0'34"70Master 40 

14 RANIERI  FRANCESCO                 1977 Pol. Aquatica - Pignola       0'34"65Master 40 

15 TANCREDI  ANTONIO                  1978 Basilicata Nuoto 2000         0'34"00Master 40 

16 VASTA  GIUSEPPE                    1975 Basilicata Nuoto 2000         0'33"50Master 45 

17 PACE  SALVATORE                    1991 Splash asd - Potenza          0'33"50Master 25 

18 NOLE'  VALERIO                     1998 Basilicata Nuoto 2000         0'30"80Under 25 

19 DALL'OCA  WILLIAM                  1990 Pol. Aquatica - Pignola       0'28"26Master 30 

         200 misti  maschi         Gara   7

1 LALLA  MARIANO                     1943 C.S.Portici asd               4'52"87Master 75 

2 MAZZARO  ALBERTO                   1946 C.S.Portici asd               3'50"00Master 70 

         400 stile libero  femmine         Gara   8

1 NETTIS  PATRIZIA                   1982 Piscine Paradise asd          6'20"10Master 35 

         400 stile libero  maschi         Gara   9

1 DI LORENZO  LUIGI ANTONIO          1964 Old Friends Nuoto Onlus       7'30"00Master 55 

2 BUONO  FRANCESCO                   1966 C.S.Portici asd               6'40"10Master 50 

3 MINOIA  GIUSEPPE                   1993 Pol. Aquatica - Pignola       5'58"44Master 25 

4 POMPILI  CRISTIANO                 1973 Nautilus ssd                  5'16"00Master 45 

5 SCALDAFERRI  DOMENICO              1968 Old Friends Nuoto Onlus       5'00"00Master 50 
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23 Febbraio 2020

CAMPIONATI REGIONALI MASTER BASILICATA

FINCONI CR BASILICATA

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   10          100 dorso  maschi         

1 LISI  MARIANO                      1979 Splash asd - Potenza          1'43"80Master 40 

         1500 stile libero  femmine         Gara   11

1 PERRETTI  MARGHERITA MARIA         1962 Peppe Lamberti N.C. asd       26'30"00Master 55 

2 NETTIS  PATRIZIA                   1982 Piscine Paradise asd          25'25"39Master 35 

         1500 stile libero  maschi         Gara   12

1 CIRELLA  RAFFAELE                  1958 San Mauro ssd                 28'00"00Master 60 

2 BUONO  FRANCESCO                   1966 C.S.Portici asd               26'25"60Master 50 

3 FALCE  GAETANO                     1985 Pol. Aquatica - Pignola       25'12"23Master 35 

4 MESSINA  ROCCO                     1980 Pol. Aquatica - Pignola       24'12"34Master 40 

5 POMPILI  CRISTIANO                 1973 Nautilus ssd                  20'45"00Master 45 

6 PETITO  ENNIO                      1987 Asd Vanessa Nuoto Smile       20'30"00Master 30 

7 RICCI  FRANCESCO                   1985 ACLI Nuoto Brindisi           18'45"95Master 35 

8 SCALDAFERRI  DOMENICO              1968 Old Friends Nuoto Onlus       17'30"00Master 50 

20/02/2020 23:39:39 Pagina 3Frediano Palazzi - Gestione manifestazioni nuoto Master



23 Febbraio 2020

CAMPIONATI REGIONALI MASTER BASILICATA

FINCONI CR BASILICATA

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Domenica 23 Febbraio 
ore 15,30

Gara   13          50 farfalla  femmine         

1 DEL GIUDICE  CLAUDIA               1986 Basilicata Nuoto 2000         0'38"50Master 30 

         50 farfalla  maschi         Gara   14

1 CRIVELLA  GIUSEPPE                 1966 Basilicata Nuoto 2000         0'48"00Master 50 

2 AVINO  FRANCESCO                   1977 CN Lucano Savigi - PZ         0'46"62Master 40 

3 BENEFICO  ANGELO                   1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd   0'42"91Master 70 

4 VASTA  GIUSEPPE                    1975 Basilicata Nuoto 2000         0'42"70Master 45 

5 RECCHIA  PIETRO                    1978 Otre ' ssd - Noci             0'40"00Master 40 

6 TANCREDI  ANTONIO                  1978 Basilicata Nuoto 2000         0'40"00Master 40 

7 SORRENTINO  PIETRO ANTONIO         1981 Asd Vanessa Nuoto Smile       0'32"46Master 35 

8 DALL'OCA  WILLIAM                  1990 Pol. Aquatica - Pignola       0'29"99Master 30 

         200 dorso  maschi         Gara   15

1 RONCO  MASSIMO                     1973 Dharmha ssd                   3'30"00Master 45 

2 RICCI  FRANCESCO                   1985 ACLI Nuoto Brindisi           2'55"14Master 35 

         50 rana  femmine         Gara   16

1 TROIANO  MARIA CARMELA             1966 Basilicata Nuoto 2000         1'11"00Master 50 

2 VECCHIONE  CARMELA                 1990 Basilicata Nuoto 2000         1'00"00Master 30 

3 VELOTTI  ANNA                      1976 Basilicata Nuoto 2000         0'48"00Master 40 

         50 rana  maschi         Gara   17

1 PAOLIELLO  GIUSEPPE                1982 Basilicata Nuoto 2000         1'03"65Master 35 

2 FINIZIO  ANTONIO                   1979 Pol. Aquatica - Pignola       0'56"19Master 40 

3 DEL DUCA  DANIELE                  1985 Acsd Pentotary - Foggia       0'45"00Master 35 

4 PETRAGLIA  GIANLUCA                1986 Pol. Aquatica - Pignola       0'42"29Master 30 

5 D'ERRICO  CRISTIANO                1974 Fritz Dennerlein ssd          0'40"69Master 45 

6 CLEMENTE  FRANCESCO                1971 Old Friends Nuoto Onlus       0'40"00Master 45 

7 CAIAZZA  PATRIZIO                  1977 Basilicata Nuoto 2000         0'40"00Master 40 

8 MARCIANO'  ARCANGELO               1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd   0'39"84Master 65 

9 LOTITO  SERGIO                     1995 Old Friends Nuoto Onlus       0'38"00Master 25 

10 FACCIOLLA  DANIELE                 1995 Otre ' ssd - Noci             0'34"00Master 25 
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23 Febbraio 2020

CAMPIONATI REGIONALI MASTER BASILICATA

FINCONI CR BASILICATA

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   18          100 stile libero  femmine         

1 VELOTTI  ANNA                      1976 Basilicata Nuoto 2000         1'30"00Master 40 

2 AMATO  PAOLA                       1974 Old Friends Nuoto Onlus       1'20"00Master 45 

         100 stile libero  maschi         Gara   19

1 BARILE  VINCENZO                   1960 Pol. Aquatica - Pignola       1'36"18Master 60 

2 POSTIGLIONE  GIOVANNI              1951 Fritz Dennerlein ssd          1'30"00Master 65 

3 GELTRIDE  MICHELE                  1969 Pol Lib Invicta - Potenza     1'30"00Master 50 

4 MECCA  SIMONE                      1994 Pol. Aquatica - Pignola       1'29"31Master 25 

5 PAOLIELLO  GIUSEPPE                1982 Basilicata Nuoto 2000         1'29"00Master 35 

6 LACIDOGNA  GIUSEPPE                1968 Pol. Aquatica - Pignola       1'25"56Master 50 

7 CRIVELLA  GIUSEPPE                 1966 Basilicata Nuoto 2000         1'25"00Master 50 

8 AVINO  FRANCESCO                   1977 CN Lucano Savigi - PZ         1'24"96Master 40 

9 CURCIO  ANTONIO                    1969 Old Friends Nuoto Onlus       1'20"00Master 50 

10 RANIERI  FRANCESCO                 1977 Pol. Aquatica - Pignola       1'17"66Master 40 

11 PODANO  ANTONIO                    1982 Basilicata Nuoto 2000         1'06"06Master 35 

         100 misti  femmine         Gara   20

1 RUSSO  FEDERICA                    1992 Pol. Aquatica - Pignola       1'21"19Master 25 

         100 misti  maschi         Gara   21

1 GRAZIANO  MIRKO                    1996 Acsd Pentotary - Foggia       1'45"00Under 25 

2 PETTOLINO  SAVINO                  1966 Acsd Pentotary - Foggia       1'40"00Master 50 

3 VACCARO  STEFANO                   1974 Basilicata Nuoto 2000         1'38"50Master 45 

4 DE PELLEGRINO  FRANCESCO           1979 Acsd Pentotary - Foggia       1'35"00Master 40 

5 D'ERRICO  CRISTIANO                1974 Fritz Dennerlein ssd          1'27"00Master 45 

6 MARCIANO'  ARCANGELO               1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd   1'23"46Master 65 

7 NOLE'  VALERIO                     1998 Basilicata Nuoto 2000         1'17"50Under 25 

8 FACCIOLLA  DANIELE                 1995 Otre ' ssd - Noci             1'10"00Master 25 

         200 stile libero  maschi         Gara   22

1 CURCIO  ANTONIO                    1969 Old Friends Nuoto Onlus       3'00"00Master 50 

2 CHINNI  ROBERTO                    1980 Acsd Pentotary - Foggia       3'00"00Master 40 

3 POSTIGLIONE  GIOVANNI              1951 Fritz Dennerlein ssd          2'43"14Master 65 

4 SORRENTINO  PIETRO ANTONIO         1981 Asd Vanessa Nuoto Smile       2'36"07Master 35 

5 CARLUCCI  DUILIO                   1970 Asd Vanessa Nuoto Smile       2'27"04Master 50 
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23 Febbraio 2020

CAMPIONATI REGIONALI MASTER BASILICATA

FINCONI CR BASILICATA

Vasca : 25Supermasters

Ordini di Partenza

Gara   23          200 rana  maschi         

1 PETITO  ENNIO                      1987 Asd Vanessa Nuoto Smile       4'10"00Master 30 

2 BENEFICO  ANGELO                   1949 Meridiana Nuoto Taranto ssd   3'54"45Master 70 

3 DI NIRO  FAUSTO                    1976 H2O Sport csd                 3'20"00Master 40 

         800 stile libero  femmine         Gara   24

1 PERRETTI  MARGHERITA MARIA         1962 Peppe Lamberti N.C. asd       13'38"00Master 55 

         800 stile libero  maschi         Gara   25

1 RONCO  MASSIMO                     1973 Dharmha ssd                   20'00"00Master 45 

2 CAIAZZA  PATRIZIO                  1977 Basilicata Nuoto 2000         16'16"16Master 40 

3 RECCHIA  PIETRO                    1978 Otre ' ssd - Noci             14'00"00Master 40 

4 CLEMENTE  FRANCESCO                1971 Old Friends Nuoto Onlus       13'00"00Master 45 

5 MESSINA  ROCCO                     1980 Pol. Aquatica - Pignola       12'18"22Master 40 

6 CARLUCCI  DUILIO                   1970 Asd Vanessa Nuoto Smile       11'00"00Master 50 

         staffetta 4x50 stile libero  femmine         Gara   26

Bochicchio Donata - DEL GIUDICE CLAUDIA - Pace Maria - Troiano Maria
2'30"001 Basilicata Nuoto 2000 M200-239

         staffetta 4x50 stile libero  maschi         Gara   27

MESSINA ROCCO - Petraglia Gianluca - BARILE VINCENZO - RANIERI FRANCESCO
2'45"001 Pol. Aquatica - Pignola M160-199

Tancredi Antonio - VASTA GIUSEPPE - VACCARO STEFANO - CRIVELLA GIUSEPPE
2'40"002 Basilicata Nuoto 2000 M160-199

MINOIA GIUSEPPE - DALL'OCA WILLIAM - Mecca Simone - FALCE GAETANO
2'20"003 Pol. Aquatica - Pignola M100-119
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